
Решение20_94_правознайка.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27.06.2014  № 20/94 

г. Ивдель 

 

Об итогах городского конкурса на лучшую методическую разработку 

учебного курса по патриотическому и правовому воспитанию 

«Правознайка»  

 

Заслушав информацию заместителя председателя Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии О. Б. Антоновой о 

проведении городского конкурса на лучшую методическую разработку 

учебного курса по патриотическому и правовому воспитанию «Правознайка» 

в рамках реализации мероприятий Программы «Обучение и повышение 

квалификации организаторов и других участников избирательного процесса 

и правовой культуры граждан» на 2014 г., обсудив предложения конкурсной 

комиссии и руководствуясь решением Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии от 17.01.2014 г. № 3/27, 

Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Информацию об итогах проведения городского конкурса на лучшую 

методическую разработку учебного курса по патриотическому и правовому 

воспитанию «Правознайка» принять к сведению. 

2. Наградить:  

2.1 дипломом 1 степени Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии МАДОУ детский сад № 1 г. Ивделя за 

методическую разработку «Цикл мероприятий по правовому воспитанию 



 

Решение20_94_правознайка.doc 

2 

дошкольников 5-7 лет «О правах играя» (руководитель Шауэрман 

Ольга Васильевна, методист); 

2.2 дипломом 2 степени Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии МАДОУ детский сад № 2 г. Ивделя за 

методическую разработку «Перспективное планирование работы по 

социально-личностному развитию и воспитанию дошкольников» 

(руководители Брусенкова Ольга Анатольевна, методист, Клипачева Ирина 

Викторовна, воспитатель). 

3. Награждение участников конкурса провести на «августовском 

педсовете» работников образования. 

4. Направит настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Ивдельского 

городского округа, разместить на сайте комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Антонову О. Б. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


